

## Rozpočet - Méněpráce a vícepráce

Stavba: FVE Hotel Krystal Hodonín\_v2, o instalovaném výkonu 86,51 kWp

Objekt:

Objednatel: Městská bytová správa, spol. s r.o.

Zhotovitel: HORA ENERGY, s.r.o., Měštánská 2478/13, 695 01 Hodonín

Místo: Pančava 3757/49. 69501 Hodonín

Zpracoval: Jan Čechovský

Datum: 8/2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

### méně práce

275	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
276	SPL	276	zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm'	kus	1,000	5 915,00	5 915,00
277	611	277	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970/2W0mm	kus	1,000	7 136,00	7 136,00
279	763	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně do 2,75 m	kus	1,000	300,00	300,00
285	011	612131121	Nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m <sup>2</sup>	72,000	70,00	5 040,00
286	RGS	286	Základní penetrační nátěr - koncentrát 12kg	kg	3,430	107,00	367,01
287	011	612131121	Nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m <sup>2</sup>	72,000	70,00	5 040,00
288	587	288	Hmota malířská za mokra středně otěruvzdorná bílá	litr	11,500	98,95	1 137,93
292	763	763111351	SDK příčka W 111 tl 105 mm profil CW+UW 75 desky (DF) 15 Tl 40 mm 40 kg/m <sup>3</sup> EI 60	m <sup>2</sup>	72,000	975,00	70 200,00
290	763	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	72,000	44,00	3 168,00
29	763	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a pohledu separační páskou a silikonováním	m	180,000	85,00	15 300,00
celkem méně práce bez DPH							117 304

### vícepráce

762712110RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm <sup>2</sup> , včetně dodávky řeziva, fošny 5/14	m	80,00	302,50	24 200,00
762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m <sup>3</sup>	0,50	1 325,00	662 50
762313111R00	Montáž koteních šroubů délky 150 mm	ks-	20,00	73,00	1 460,00
309006030000R	Kotva ocelová mechanická M12x120 mm	ks	20,00	35,00	700,00
998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,30	1 570,00	471,00
nespecifikované v rozpočtu	předělání kotevního stožáru, mat+práce	kpl	1,00	3 955,00	3 955,00
nespecifikováno v rozpočtu	Stříška FVE technologie I, materiál+montáž	kpl	1,00	3 500,00	2 400,00a
nespecifikováno v rozpočtu	Stříška technologie II, materiál + montáž	kpl	1,00	5 500,00	3 335,00
nespecifikováno v rozpočtu	koordinační práce, projekční práce v rámci změn	kpl	1,00	1 570,00	9 000,00
celkem méně práce bez DPH					46 184

celkem méně práce bez DPH

Z-Mm]  
nstMatr.-tura

R-  
N  
IČ